
2023 年 5 月 8 日 

お客様 各位 

パンチ工業株式会社 

 

受注サイトアクセス URL 変更のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、2023 年 1 月 23 日に、新受注サイト PunchCoco をオープンいたしました。 

これに伴い、接続 URL が変更になっております。 

 

旧接続 URL へ接続した場合、自動的に新接続 URL へ切り替わる為、ご利用に問題はございま

せんが、旧接続 URL は将来的に停止する予定があります。大変お手数ではございますが、お気

に入り・ブックマーク等設定されておりましたら、変更をお願いいたします。 

 

なお、接続 URL 変更後も引き続き旧受注サイト Punch-Net をご利用いただけます。 

 

今後とも当サイトを宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

 

■新受注サイト URL 

https://www.punchcoco.jp/punch_coco/ 

 

 

以上 

https://www.punchcoco.jp/punch_coco/

